
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/1224/18 

RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 5 lipca 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego 

ustroju szkolnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. 

poz. 994, poz. 1000) oraz art. 212 w związku z art. 210 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 

wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 60, poz. 949, poz. 2203), Rada Miasta 

Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się zmianę sieci szkół podstawowych i gimnazjów, przyjętej Uchwałą Nr XXVIII/703/17 Rady 

Miasta Szczecin z dnia 28 marca 2017 r. w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do 

nowego ustroju szkolnego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2017 r. poz. 1603), zmienioną Uchwałą 

Nr XXXIV/942/17 Rady Miasta Szczecin z dnia 17 października 2017 r. (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2017 r. poz. 4624) w następujący sposób: 

1) w tabeli stanowiącej Załącznik Nr 1 wprowadza się następujące zmiany: 

a) lp. 1, kol. 5 określająca granice obwodu szkoły na rok szkolny 2018/2019, słowa Bolesława Śmiałego 8–

47 oraz 33–47 zastępuje się słowami Bolesława Śmiałego 8–22 oraz 33–47, 

b) lp. 2, kol. 5 określająca granice obwodu szkoły na rok szkolny 2018/2019, skreśla się słowa Żołnierska 

cała, 

c) lp. 4, kol. 5 określająca granice obwodu szkoły na rok szkolny 2018/2019, skreśla się słowa Obrońców 

Stalingradu 19–24 i po słowach Aleja Wojska Polskiego 1–27 nieparzyste dodaje się słowa Bałuki 19–

24, 

d) lp. 7, kol. 5 określająca granice obwodu szkoły na rok szkolny 2018/2019, słowa Księżacka cała 

zastępuje się słowami Książacka cała, 

e) lp. 12, kol. 5 określająca granice obwodu szkoły na rok szkolny 2018/2019, po słowach Gościniec cała 

dodaje się słowa Goździkowa cała, po słowach Hodowlana cała dodaje się słowa Irysowa cała i po 

słowach Leśnego Echa cała dodaje się słowa Leśny Brzeg cała, 

f) lp. 15, kol. 5 określająca granice obwodu szkoły na rok szkolny 2018/2019, po słowach Ostrobramska 

cała dodaje się słowa Pięciu Stawów cała, 

g) lp. 16, kol. 5 określająca granice obwodu szkoły na rok szkolny 2018/2019, słowa Zbyszko z Bogdańca 

cała zastępuje się słowami Zbyszka z Bogdańca cała, 

h) lp. 21, kol. 5 określająca granice obwodu szkoły na rok szkolny 2018/2019, po słowach Leśniczówka 

Płonia cała dodaje się słowa Leśny Zakątek cała, 

i) lp. 26, kol. 5 określająca granice obwodu szkoły na rok szkolny 2018/2019, słowa Lubczyńska numery 4, 

5, 6, 8, 24 i 47–69 zastępuje się słowami Lubczyńska numery 4, 5, 6, 8, 24, 45 i 47–69, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 sierpnia 2018 r.

Poz. 3781



j) lp. 30, kol. 3 określająca adres siedziby Szkoły Podstawowej nr 45 z Oddziałami Integracyjnymi im. ks. 

Jana Twardowskiego w Szczecinie, otrzymuje brzmienie: „ul. Tadeusza Zawadzkiego 75 71–246 

Szczecin”, 

k) lp. 35, kol. 5 określająca granice obwodu szkoły na rok szkolny 2018/2019, po słowach Starego Wiarusa 

cała dodaje się słowa Szafranowa cała oraz po słowach Szeroka 1–38 dodaje się słowa Szlachecka cała; 

l) lp. 36, kol. 5 określająca granice obwodu szkoły na rok szkolny 2018/2019, skreśla się słowa Obrońców 

Stalingradu (oprócz 19–24) i po słowach Aleja Wyzwolenia 1–85 nieparzyste dodaje się słowa Bałuki 

(oprócz 19–24), 

m) lp. 38, kol. 5 określająca granice obwodu szkoły na rok szkolny 2018/2019, po słowach Matejki 1–34 

dodaje się słowa Niegolewskiego cała, 

n) lp. 40, kol. 3 określająca adres siedziby Szkoły Podstawowej nr 61 im. Michała Kmiecika w Szczecinie, 

otrzymuje brzmienie: „ul. 3 Maja 4 70-214 Szczecin”, 

2) w tabeli stanowiącej Załącznik Nr 2 wprowadza się następujące zmiany: 

a) lp. 6, kol. 5 określająca granice obwodu szkoły na rok szkolny 2018/2019, słowa Zbyszko z Bogdańca 

cała zastępuje się słowami Zbyszka z Bogdańca cała,  

b) lp. 22, kol. 5 określająca granice obwodu szkoły na rok szkolny 2018/2019, po słowach Szafera cała 

dodaje się słowa: Szafranowa cała, Szlachecka cała,  

c) lp. 31, kol. 5 określająca granice obwodu szkoły na rok szkolny 2018/2019, po słowach Ostrobramska 

cała dodaje się słowa Pięciu Stawów cała,  

d) lp. 41, kol. 5 określająca granice obwodu szkoły na rok szkolny 2018/2019, skreśla się słowa Obrońców 

Stalingradu cała i po słowach Aleja Wojska Polskiego 1–63A dodaje się słowa Bałuki cała,  

e) lp. 49, kol. 5 określająca granice obwodu szkoły na rok szkolny 2018/2019, po słowach Gościniec cała 

dodaje się słowa Goździkowa cała, po słowach Hodowlana cała dodaje się słowa Irysowa cała oraz po 

słowach Leśnego Echa cała dodaje się słowa Leśny Brzeg cała,  

f) lp. 56, kol. 5 określająca granice obwodu szkoły na rok szkolny 2018/2019, słowa Lubczyńska numery 4, 

5, 6, 8, 24 i 47–69 zastępuje się słowami Lubczyńska numery 4, 5, 6, 8, 24, 45 i 47–69, 

g) lp. 60, kol. 5 określająca granice obwodu szkoły na rok szkolny 2018/2019, po słowach Leśniczówka 

Płonia cała dodaje się słowa Leśny Zakątek cała.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.  

  

 Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin 

 

Stefania Biernat 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3781


		2018-08-07T10:25:50+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




